«West Dala» «Вест Дала» ЖШС

060000, Қазақстан Республикасы

Атырау қаласы, Н.Тлендиев к-сі, 38а

ТОО «West Dala» «Вест Дала»

060000, Республика Казахстан,

г. Атырау, ул. Н.Тлендиева, 38а

тел.: +7 (7122) 309 009

факс: +7 (7122) 304 300

e-mail: westdala@westdala.kz

web-site: www.westdala.kz

Исх № 16

Дата «29» марта 2024 г.

                 И.о. Генерального директора
                                                                                         РГП на ПХВ «Информационно-аналитический
                                                                                         центр охраны окружающей среды»
                                                                                         Дузкееву М.Н.

             ТОО «West Dala» «Вест Дала» направляет Вам информацию в соответствии с
приказом Министра экологии, геологии и природных ресурсов РК №346 от 31.08.2021г.
«Правила ведения регистра выбросов и переноса загрязнителей» за 2023 год по объектам
Мангистауской области.

              Прилагается:
- Комплекс по обращению с отходами «Кошанай» (далее КОО «Кошанай») в

Тупкараганском районе;
- Комплекс по обращению с отходами «Узень» (далее КОО «Узень») в Каракиянском

районе.

Құрметпен/С уважением,

Бас директордың Маңғыстау облысындағы

сыртқы байланыстар жөніндегі орынбасары/

Советник Генерального директора

по внешним связям в Мангистауской области Б.К. Кизамбаев

Исп: Байекеева Ж.Ж.
тел.: 8(7292) 20-04-19
сот: 8(701) 6432105

e-mail: zhanna.baiyekeyeva@westdala.kz

mailto:westdala@westdala.isker.kz
http://www.westdala.kz/